2020年 5月 1日

各位

株式会社 第四銀行

住宅ローンの Web申込画面の大幅リニューアルおよびキャンペーンの実施について

株式会社 第四銀行（頭取：並木 富士雄）では、2020年 5月 1日（金）より、住宅ローン

の Web申込画面をリニューアルし、お申し込みの際の入力項目を大幅に削減するとともに、

お客さまのご希望により、事前審査結果のメール送信を「お客さまご本人」だけでなく「住

宅業者」に対しても行うサービスを開始しますので、お知らせいたします。

また、今般の Web申込画面の大幅リニューアルに併せて、5月 28日（木）より、下記のと

おり「住宅ローンWeb申込キャンペーン～10,000円キャッシュバック～」を実施いたします。

当行ではこれからも、お客さまのさまざまなニーズにお応えするため、利便性の向上と充

実した商品･サービスのご提供に努めてまいります。

記

１． 住宅ローン Web申込におけるリニューアル内容

・以下のリニューアルによって、住宅ローンのお申し込みに係るお客さまの負担が軽減され

るとともに、事前審査結果の回答までの時間が短縮され最短で当日中の回答が可能になり

ます。

２．「住宅ローン Web申込キャンペーン～10,000円キャッシュバック～」の概要

期間 2020年 5月 28日（木）～2020年 12月 31日（木）

内容
対象条件を満たす全てのお客さまに 10,000 円をキャッシュバックします。

（お借り入れ日に応じて、ご融資の返済用口座へご入金します）

対象となる

お客さま

以下の①～③の全てを満たしたお客さま

① キャンペーン期間中に Webで住宅ローンをお申し込み

② 2021年 9月 30日（木）までにお借り入れ

③ 借入金額が 1,000万円以上

以 上

【本件に関するお問い合わせ先】電話 025-229-8118

第四銀行 営業本部 リテールグループ／小野、齋藤

① Web申込画面で入力する項目を、これまでの「118項目」から「42項目」へ大幅

削減します。

② お客さまのご希望により、ローンの事前審査結果を「お客さまご本人」だけでなく、

｢住宅業者」にもメール送信しお知らせします。